
650W Elektrický plotostřih, délka
lišty 60cm, šířka střihu 30mm

RHT6760RL

ryobitools.eu

Motor o výkonu 650W, který současně poskytuje i vysoký
točivý moment, umožňuje dosahování vynikajících výsledků
při stříhání

Přesné 60cm lišty, obráběny laserem a broušeny diamantem,
umožňují dosahování mimořádně přesných a čistých výsledků

Dokáže stříhat velké větve díky rozteči lišty 30mm a
odřezávací funkci

Nový elektronický protiblokovací systém zabraňuje náhlému
zaseknutí a zajišťuje tak plynulý průběh řezání

Otočná zadní rukojeť, která je zajistitelná v 5 polohách, je
vybavena prodlouženou spouští a opatřena pogumováním pro
pohodlné stříhání pod jakýmkoliv úhlem

Dobře vyvážená, lehká, ergonomická konstrukce umožňující
pohodlnou práci i při dlouhodobém používání

Délka pilového
plátku (cm) 60

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210157782

Hmotnost (kg) 4.0

Max. kapacita řezání
(mm)

30

Napětí 650W

Obj. č. 5133003647

Počet otáček
(ot./min) 1500

Standardní vybavení
odkláněcí nástavec HedgeSweep™, ochranné

pouzdro na lištu

T ochrana lišty Ano

Typ nože diamantem broušený

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

